РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 109
от 20.08.2015г.                                                                       х. Семичный

О внесении изменений в постановление

Администрации Семичанского сельского

поселения от 30.10.2014года № 154 «О порядке
применения бюджетной классификации
бюджета Семичанского сельского

поселения Дубовского района на 2015 год и
на плановый период 2016 и 2017 годов»
В целях уточнения бюджетной классификации бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести  в постановление Администрации Семичанского сельского  поселения от 30.10.2014 г. № 154 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

      1.1.  В приложении 1 Положения о порядке применения бюджетной классификации  расходов местного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

      1.1.1 В пункте 1.4. Муниципальная программа Семичанского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»:

 после наименования и текста направления расходов «2807» дополнить абзацами следующего содержания:

2834- осуществление расходов по техническому обслуживанию автоматической установки пожарной сигнализации  в здании  Администрация Семичанского сельского поселения.

 По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета по техническому обслуживанию автоматической установки пожарной сигнализации  в здании  Администрация Семичанского сельского поселения.
          1.2. В приложении № 2 Положения о порядке применения бюджетной классификации бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов:

   1.2.1 после строки :

	04 1 2807
	Расходы на дооснащение оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы в рамках подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы Семичанского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

добавить строку следующего содержания:

	04 1 2834
	Расходы на реализацию мероприятий по техническому обслуживанию автоматической установки пожарной сигнализации  в здании  Администрация Семичанского сельского поселения в рамках подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы Семичанского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Семичанского сельского поселения                         Р.И.Крикунов
PAGE
2